Regia D 138. Falkenstein p. 254 seq.

130.

Terentii comoediae sex.

Cod. chart. 94 foliorum in fol. saec. 15 in Germania exaratus. In charta inest rosae signum, quod in eis libris occurrit, qui saec. 15. Reutlingae et Norimbergae sunt impressi. Passim addita sunt alia manu scholia, e Donato potissimum deprompta. In fine libri fol. 94' legitur: Laus deo, pax vivis, et requies defunctis. Primum possessorem fuisse quendam e gente Visconti probant insignia gentilitia in prima pagina picta. Goetze hunc codicem a. 1747 emit Venetiis e bibliotheca a procuratore d. Marci, Sagredo, relicta. Contulit eum a. 1818 Lindemannus.

fol. 94. Caliopius recensui.

Elect. 46. Regia D 63. Goetze III p. 377. Falkenstein p. 255.

131.

Terentii comoediae sex.

Cod. chart. 71 foliorum in fol. anno 1423 exaratus, id quod indicant haec verba fol. 71: Completus fuit hic Terentius per me Jacobum nōt [notarium?] filium domini Petri de Ribisshotis de Verona habitatorem portus die Mercurij XIII. mensis Octobris 1423. Adscripta sunt scholia quaedam alia manu.

fol. 71. Caliopius recensui.

A. 1739 J. Mthi. Gesnerus hunc codicem sibi paravit; 1782 fuit Roslebi apud F. B. J. L. Strack. In fine libri B. Wilhelm, scholae Rosleb. Conrector, notavit m. Febr. 1799 se illum contulisse cum edit. Bipontina, quam ex eo nonnullis in locis emendari posse dicit. Ad bibl. Regiam a. 1799 pretio 12 Thalerorum accessit iterumque inspectus est a. 1818 a Lindemanno.

Regia D 63^a. Falkenstein p. 255.

132.

Aelii Donati commentarius in Terentium (omisso Terentii textu).

Cod. partim membr., partim chart. 126 foliorum in 4. saec. 15. in Italia scriptus. Fol. 4. Andria. 33. Eunuchus. 64. Adelphi. 91'. Hecyra. 109'. Phormio. Emtus est e bibl. Amedei, canonici Bonon., per Brunellium et inspectus a. 1818 a Lindemanno.

Elect. 539^b. Regia D 101. Falkenstein p. 255.

133.

Catullus (fol. 1), Propertius (fol. 56), Tibullus (fol. 153').

Cf. cod. Dd 213.

Cod. membr. 201 foliorum in 4. saec. 15. in Italia eleganter exaratus, litteris initialibus pictis et auratis. Fuit quondam illustris JCTi, Jasonis de Mayno, qui fol. 200' sua manu adscripsit se 17. cal. Oct. 1479 eum emisse. Ejusdem Jasonis insignia fol. 1 affabre picta sunt. Alia manu paulo recentiore in folio, quod ab initio praecedat, haec inscripta sunt: „Per primam, tertiam et ultimam uocalem et has literas, p. l. n. s., cognosci[tur] meus dominus“; huic igitur Paulino nomen fuisse videtur. Accessit e bibl. Wertheriana, in cujus inventario 5 florenis aestimatur. Tibullo usus est Heyne et Propertio Barthius in editionibus suis, Catullo Handius, cujus cf. observatt. in Catulli carmina p. 22.